



Forssan Rotaryklubi

Rotary tuo extraa elämään

SENIOREILLE TEATTERIESITYKSET YHDESSÄ SEUDUN VANHUSTYÖN KANSSA

Forssan Rotaryklubi on jo useampana vuonna järjestänyt seudun senioreille mahdollisuuden päästä mukaan kulttuurin rientoihin, tässä tapauksessa Forssan Teatterin esityksiin.

Perinteisesti Klubi ostaa joka kevät "oman" näytöksen, jolloin myös teatteriesityksen alkamisaika aikaistetaan senioreita ajatellen. Klubi kontaktoi seudun vanhustyön vastaavat (Forssan, Humppila, Jokioinen, Tammela ja Ypäjä) ja informoi mahdollisuudesta tulla katsomaan ohjelmistossa olevaa ohjelmaa. Klubi myös tarvittaessa järjestää kuljetuksen, sillä osa vieraistamme käyttää pyörätuolia tai pystyvät muuten hankalasti liikkumaan. Myös hoitajia tarvitaan mukaan, joten kokonaiskatsojamäärä muodostuu sekä senioreista että heidän hoitajistaan.

Mahdollisuus teatteriin tulemisesta on otettu hyvin vastaan ja kun koko näytös on omaksi ostettu, senioreiden osallistumismäärästä riippuen voivat myös kaupungin molempien klubien rotarit hankkia lippuja esityksiin. Esityksen väliajalla on tarjoilla myös kahvi ja pieni purtava.

Järjestelyissä klubista päävastuun kantaa klubimestari, mutta järjestelyissä ovat mukana myös presidentti ja sihteeri, jolloin tieto kierrätetään aina eteenpäin tuleville toimijoille.

Esityksen kustannuksia on pyritty pienentämään sponsoroinnilla paikallisten yritysten avulla, jotka puolestaan ostavat pieniä lippupaketteja, joilla seniorit pääsevät näytökseen. Myös paikallista teatteria ajatellen yhteistyö ja markkinointi pelaavat hyvin.

Erilaisia näytelmiä on vuosien saatossa nähty. Vuonna 2012 keväällä esityksensä saava Pieni raha, jonka on kirjoittanut Sirkku Peltola. Hän on yksi aikamme arvostetuimpia ja palkittuja näytelmäkirjailijoita.

Klubien omien resurssien puitteissa kevät on osoittautunut hyväksi ajankohdaksi järjestää esitys. Forssan Rotaryklubi on mielestään löytänyt oivan keinon huomioida myös seudun senioreiden tarpeet. Joka kerta on pystytty luomaan elämyksiä esityksiin osallistuneille sekä hyvää mieltä yhdessä tekemisestä.